Rex vicecomiti salutem. Cape in manum

¹⁻⁹ Donkes dirra le enroulement del primer jour issint: A. optulit se quarto die versus B. etc., ut supra. Et ipse non venit. Et vicecomes mandavit quod summonitus fuit. Iudicium: praedicta terra, etc., ut supra, C. Sim. V.

²⁻³ Om., AEX.

⁴ Ins., par ses lettres enseeles, XE. Sim. B.

⁵ A. omits the rest of this sentence.

⁶ Omit the rest of this sentence, EX.

⁷ Omit to following amustre, Y.

⁸ Omit to following quey, BD.

¹⁰⁻¹¹ Om., AEX.

¹⁰⁻¹³ A. optulit se quarto die versus B. de placito, etc., et versus C. de tanto; et omnia ut supra, CV.

¹²⁻¹³ Om., AX.

nostram per visum legalium hominum de comitatu tuo unam carucatam terrae cum pertinentiis in N. quam B. in curia nostra coram iusticiariis nostris apud Westmonasterium clamat ut ius suum versus A. pro defectu ipsius A. ¹Et si plures sint tenentes tunc dicatur sic: ² Cape in manum nostram, etc., unam virgatam terrae, etc., quam D. in curia nostra clamat ut ius suum versus E. pro defectu ipsius E. Et sic de singulis. ³Et diem captionis scire facias iusticiariis nostris apud Westmonasterium per litteras tuas sigillatas; ⁴ et summoneas per bonos summonitores praedictum A., vel praedictos A. et E., quod sit coram iusticiariis nostris apud Westmonasterium tali die inde responsurus et ostensurus quare non fuit coram iusticiariis nostris, etc., tali die sicut summonitus fuit; vel ⁵ quare non servavit diem sibi datum per essoniatores suos coram praefatis iusticiariis nostris tali die. Et habeas ibi summonitores et nomina eorum per quorum visum hoc feceris, et hoc breve.

¹⁻² Om., BDLOY. Et si il eyt plusours deforceours en le bref qe sount defaute, dunke deyt hum ataunt de feyze rehercer ceste clause cum il ad deforceours en le bref issint, A. Sim. EX. E. si il ad plusours deforefetours en le bref ke sont defaute, donkes issint, C.

³⁻⁴ Om., D.

⁵ E si il furent essoygnée a lautre jour, dunke issint: Et summoneas, etc., praedictos E. et B. quod sint, etc., tali die inde responsuri et ostensuri, A.

E fet asaver ke un mot saunz plus est divers¹ en le bref de dreit² de tere;³ e en le bref de dreit de dowere; ⁴e en le bref de dreit ke abbe, prior, ou persone porte sur acun.⁵ Kar en le bref de dreit⁶ de tere⁷ si deit hom dire⁸ ke il cleyme com son dreit⁹ vers cely; e en le bref de dreit de dowere¹⁰ si deit hom dire ke il cleyme com son dreit en noun de dowere;¹¹ e¹² en le bref de dreit ke abbe, prior, ou persone porte si deit hom dire¹³ ke il cleyme com le dreit de sa eglise de tiel lyu.¹⁴